

АО НКО «Частный РКЦ»

Отчет о совокупных доходах

за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года

(в тысячах рублей)

	Примечание	30.06.2018 (неаудированные данные)	30.06.2017 (неаудированные данные)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		-	-
Комиссионные доходы	15	1 434	919
Комиссионные расходы	15	(12)	(8)
Доходы от непрофильных видов деятельности		32	-
Прочие операционные доходы		111	86
Чистые доходы(расходы)		1 565	1 075
Административные и прочие операционные расходы	16	(1 866)	(1 776)
Операционные доходы (расходы)		(301)	(701)
Прибыль(убыток) до налогообложения		(301)	(701)
(Расходы)/возмещение по налогу на прибыль	17	(2)	(0)
Прибыль (убыток) за период		(303)	(701)
Прибыль (убыток) на акцию, приходящуюся на собственников кредитной организации в течение отчетного периода:			
- базовая	18	(0,5)	(1,1537)
Прочие компоненты совокупного дохода			
Изменение фонда курсовых разниц		-	-
Изменение фонда переоценки основных средств		-	-
Совокупный доход за период		(303)	(701)
Совокупный доход, приходящийся на:			
- собственников кредитной организации		(303)	(701)

Утверждено Советом директоров и подписано от имени Совета директоров 29 августа 2018 года.

В.И. Герасимова
Председатель Правления



С.В. Крупнова
Главный бухгалтер